DAGORDNING
Direktionen

PLATS: Mickelsgard, Valla, Froson
DATUM: Torsdag den 7 april 2005 kl 09:00

H ARENDE FOREDRAGANDE
1. Godkdnnande av dagordningen
2. Justering av direktionens allmdnna protokoll den
9 och 14 mars 2005
3. Rapporter

Arenden med féredragning

4.

5
6.
7
8

Ldénerevision 2005 Lars Heikensten
Kalender for direktionens sammantraden Mithra Ericson
Forvarv av BIS-aktier Mats Galvenius
Sammanséttning av personalansvarsndmnden Mats Galvenius
Budget for bruksmuseet Bjorn Hasselgren
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ANMARKNING

Handling bifogas
Handling bifogas
Handling bifogas
Handling bifogas
Handling sédnds ut 5/4
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